
UCHWAŁA Nr 411/2023 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie upoważnienia Sekretarza Starostwa Powiatowego we Wschowie  

do wystawienia i podpisania noty księgowej 

 

 

 Na podstawie art. 48 ust.2 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.),  

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Członek Zarządu - Krzysztof Kliber 

3. Członek Zarządu - Wojciech Szadel 

4. Członek Zarządu - Tomasz Urbański 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Elizę Lebedyńską-Maj – Sekretarza Starostwa Powiatowego  

we Wschowie do wystawienia i podpisania noty księgowej dot. kary umownej za zwłokę w 

wykonaniu zadania objętego umową  pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 10007F 

Szlichtyngowa - Wyszanów w formule zaprojektuj i wybuduj” pomiędzy Powiatem 

Wschowskim a firmą Brukpol Sp. z o.o. z dnia 28.05.2021 r. 

 

§ 2. Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


